
UCHWAŁA NR LV/479/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017, poz. 1289 z późn. zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają sie z terenu nieruchomości 
nieczystości ciekłych za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 25,00 zł/m3

§ 2. Górna stawka opłaty określona w § 1 jest stawką brutto (zawiera podatek od towarów i usług).

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/277/2008 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 592A69D4-98BB-4262-9FAC-3032E8B64C76. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1218275139

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 592A69D4-98BB-4262-9FAC-3032E8B64C76. Podpisany Strona 2 z 2


		2018-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




